現代医療鍼灸臨床研究会

会員各位

2020 年 3 月 30 日

現代医療鍼灸臨床研究会 会長 坂井友実

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、現代医療鍼灸臨床研究会に多大なご尽力を頂き、有難うございます。

当研究会は 2020 年 3 月より事務局を株式会社アクセライトに移行いたしました。

新しい事務局の連絡先は下記のとおりです。

〒113-0033

東京都文京区本郷 3-5-4 朝日中山ビル 5F

株式会社アクセライト内

現代医療鍼灸臨床研究会事務局

・電話番号 03-5801-0810（専用電話）

・メールアドレス iryo.a@accelight.co.jp

＊事務局移行に伴いメールでのご案内及びお問い合わせも可能になりました。

 （スマートフォンをご利用の場合は、QR コードの読取で簡単にメールアドレスをご入力頂けます）

メールアドレスご登録ご希望の場合は、以下の内容を明記し、上記のアドレスまでご連絡下さい。

注）本文には、必ずお名前と登録電話番号をご記入ください。

  ご記入の無い場合、登録できませんのでご注意ください。

件名： 『 メールアドレス登録 』

本文： お名前と登録電話番号

ご不明な点等ございましたら、上記までお問い合わせください。